D
Seite 1 Seite 2
Reflexionslichtschranke RP 25
44 mm
8
6
 m
m

Material: Styropor oder Neopor, silbergrau
Betauungsschutz ISO-R30/60
Bestellbezeichnung
ISO-R30/60 314850
Betauungsschutz ISO-RD82
ISO-RD82 314849
Betauungsschutz
für den Reflektor RD82-SW4
Material: Styropor oder Neopor,
silbergrau
Bestellbezeichnung
Haltewinkel HW-RD82
Bestellbezeichnung
HW-RD82 314848
für den Reflektor RD82-SW4
Material: BL 1,5 1.4301 (V2A)
für die Reflexionslichtschranke
Material: BL 1,5 1.4301 (V2A)
HW-LS 314847
Haltewinkel HW-LS
Bestellbezeichnung
Reflektor RD82 SW4
Befestigung: schraubbar
Reichweite: ca. 12m mit RP20
Bestellbezeichnung
RD82 SW4 314811
Befestigung: schraubbar
Reichweite: ca. 8m mit RP20
Bestellbezeichnung
Reflektor R30/60
R30/60 314810
WSH-RD82 315316
Wetterschutzhaube WSH-RD82
Bestellbezeichnung
für den Reflektor RD82-SW4
schützt vor Umwelteinflüssen wie
Regen, Hagel und Schnee, schlagfest,
UV-stabil
Material: PA6 GF15
WSH-LS 315315
Wetterschutzhaube WSH-LS
für die Reflexionslichtschranken RP20/RP25,
schützt vor Umwelteinflüssen wie Regen,
Hagel und Schnee, schlagfest, UV-stabil
Material: PA6 GF15
Bestellbezeichnung
! Reichweite von 0,5...15m, je nach Reflektortyp
! hohe Schutzart
! Klemmraum
! Polfilter-Optik
! Testeingang
! Betriebsspannung 10-40VDC oder 24VAC ±25%
! Relaisausgang
! optionale Kabeleinführungen
! fremdlichtunempfindlich
! Ausrichtanzeige per LED
! Verschmutzungsanzeige
! Justage der Optik
®
Sensoric GmbH Berlin ©     www.witt-sensoric.de
®
®
Sensoric GmbH Berlin ©     www.witt-sensoric.de     Stand:07/17
RP 25 reflective photo-electric switch GB
page 1 page 2
! range 0.5...15m, depending on the type of
reflector
! immune to external light sources
! high degree of protection
! optional cable entry
! polarisation filter optical system
! test input
! terminal compartment
! operating voltage 10-40VDC or 24VAC ±25%
! protected against power supply polarity reversal
! relay output
! easy adjustment of the optical sensor
! dirt indicator
! LED alignment indication
44 mm
86
 m
m
39 mm
25 mm
operational <100ms after power on
type of light red, 680nm